Ano 2024 - n. 107 Fortaleza, quarta-feira, 03 de abril de 2024 30

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (DJE/TRE-CE). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ce.jus.br/

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA. As Partes: O JUÍZO DA 25.ª ZONA ELEITORAL e o

Município de MARTINÓPOLE/CE. Objeto: a cooperação entre os partícipes, para a execução dos

serviços de processamento eletrônico de dados no alistamento eleitoral, nos termos do parágrafo

único, art. 7.º, da Lei N.º 7.444, de 20 de dezembro de 1985, no Município de MARTINÓPOLE/CE,

25.ª Zona Eleitoral. Fundamento legal: as Leis n.º 7.444/1985 e 9.454/1997 e as Resoluções TSE

N.º 23.659/2021 e TRE/CE N.º 999/2024. Assinam: pelo Juízo da 25.ª ZE, Yuri Collyer de Aguiar,

Juiz Eleitoral da 25.ª Zona Eleitoral/CE e pela Prefeitura de MARTINÓPOLE/CE, Francisco

Ediberto de Souza, Prefeito de MARTINÓPOLE/CE. Data: 21/03/2024.

YURI COLLYER DE AGUIAR

Juiz Eleitoral da 25.ª ZE

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ torna pública a realização do Pregão Eletrônico

n.º 90031/2024. Objeto: SRP para eventual aquisição de toner, conforme condições, quantidades e

exigências constantes estabelecidas no Edital e seus anexos. Edital disponível a partir do dia 03/04

/2024. Entrega das propostas a partir de 03/04/2024. Abertura das propostas: 19/04/2024, às 09:

00h, horário de Brasília. Local: sítio eletrônico . Fortaleza, 02www.comprasgovernamentais.gov.br

/04/2024.

COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

ATOS DIVERSOS

PORTARIA N.º 199/2024

PORTARIA TRE-CE Nº 199/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das atribuições que

lhe conferem o artigo 23, inciso XXVI, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução Nº 708,

/2018), e atendendo à solicitação da Coordenadoria de Apoio Administrativo expressa na

Comunicação Interna nº 1/2024, contida no processo SEI nº 2024.0.000000637-1. RESOLVE

designar os servidores JOSÉ RAUL DE BARROS, JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA FILHO e CIRO

FERNANDES DE ALENCAR, como membros titulares, SÍLVIO ROBERTO COSTA CAVALCANTE

e JONATAS ALVES DE SOUZA, como membros suplentes, para, sob a presidência do primeiro,

comporem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS deste Tribunal, para o exercício de

2024. CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 22 de fevereiro de 2024

Desembargador RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

PRESIDENTE

001ª ZONA ELEITORAL

ATOS JUDICIAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0600168-75.2020.6.06.0001

PROCESSO
: 0600168-75.2020.6.06.0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (FORTALEZA -

CE)

RELATOR : 001ª ZONA ELEITORAL DE FORTALEZA CE

EXECUTADO : AFONSO HENRIQUE JALES DE CARVALHO LIMA

ADVOGADO : ADRIANO DA SILVA SALES (25046/CE)

proxyuser
Realce